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Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

REDOVNI STUDIJ I       godina II       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.07.06.001 Socijalna psihologija Doc.dr Slađana Radaković 06.04.-10.05.20. 
Četvrtak 
Petak 

2+2 
12,00-15,00 
12,00-15,00 

A1 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.01.07.007 Marketing psihologija Doc.dr Jana Aleksić Anđelić 01.03.-05.04.20. 
Utorak 
Četvrtak 

2'+2 
15,00-18,00 
15,00-18,00 

IT 

5.09.02.001 Komunikologija Prof.dr Dragan Kolev 11.05.-14.06.20. 
Četvrtak  
Petak 

2+2 
12,00-15,00 
09,00-12,00 

A2 

5.03.04.015. Marketing menadžment istraživanja Prof. dr Vladimir Stojanović 01.03.-05.04.20. 
Četvrtak 
Petak 

2+2 
   09,00-12,00 

09,00-12,00 
A2 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

REDOVNI STUDIJ II       godina IV       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.02.23.001.  Ustavno pravo Prof. dr Vladimir Đurić 01.03.-05.04.20. Petak 
Subota 

2+2 
12,00-15,00 
09,00-12,00 

6 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.02.22.001. Upravno pravo Prof. dr Vladimir Đurić 
11.05.-14.06.20. 

 
Petak 
Subota 

2+2 
09,00-12,00 
09,00-12,00 

6 

5.03.01.011. Administrativno i kancelarijsko poslovanje Prof. dr Slavica Lukić 06.04.-10.05.20. 
Ponedjeljak 
Srijeda 

2+2 
12,00-15,00 
12,00-15,00 

11 

5.04.03.005. Menadžment javnih nabavki Doc. dr Senad Tatarević 15.06.-12.07.20. Petak 2+2 18,00-21,00 13 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

REDOVNI STUDIJ III       godina VI       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.02.22.003. Upravno procesno pravo Doc.dr Jelana Starčević 11.05.-14.06.20. 
Ponedjeljak 
Utorak 

2+2 
15,00-18,00 
15,00-18,00 

8 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.02.21.003. Državni menadžment i pravna država Prof. dr Siniša Karan 06.04.-10.05.20. 
Ponedjeljak 
Četvrtak 

2+2 
15,00-18,00 
15,00-18,00 

4 

5.02.08.005 Komunalni menadžment i lokalna samouprava Doc. dr Jelena Starčević 15.06.-12.07.20. Petak 2+2 15,00-18,00 10 

5.01.06.023. Budžetski menadžment Prof. dr Zorica Drljača 06.04.-10.05.20. Petak 2+2    18,00-21,00 G13 

 Projektni menadžment Prof. dr Sanel Jakupović   11.05.-14.06.20. 
Utorak 
Srijeda 

2'+2 
09,00-12,00 
 09,00-12,00 

A2 

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

REDOVNI STUDIJ IV       godina VIII       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.01.08.001. Teorija međunarodnih ekonomskih odnosa Doc. dr Senad Tatarević 01.03.-05.04.20. Petak 2+2  15,00-18,00  G13 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.01.12.001. Preduzetništvo i preduzetnička ekonomija Prof. dr Aleksandra Vidović 15.06.-12.07.20. 
Utorak 
Četvrtak 

2+2 
09,00-12,00 
09,00-12,00 

A1 

5.01.11.019. Kontrola i revizija tržišnog poslovanja Prof. dr Milanka Aleksić 01.03.-05.04.20. 
Ponedjeljak 
Srijeda 

2+2 
12,00-15,00 
12,00-15,00 

A2 

 Upravljanje ekonomskim razvojem Prof. dr Sanel Jakupović 11.05.-14.06.20. 
Utorak 
Srijeda 

2+2 
   12,00-15,00 

12,00-15,00 
3 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

VANREDNI STUDIJ I       godina II       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.07.06.001 Socijalna psihologija Doc.dr Slađana Radaković 06.04.-10.05.20. Subota 2+2 12,00-15,00 A1 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.01.07.007 Marketing psihologija Doc.dr Jana Aleksić Anđelić 01.03.-05.04.20. Petak 2+2 15,00-18,00 IT 

5.09.02.001 Komunikologija Prof.dr Dragan Kolev 11.05.-14.06.20. Petak 2+2 18,00-21,00 A2//8 

5.03.04.015. Marketing menadžment istraživanja Prof. dr Vladimir Stojanović 01.03.-05.04.20. Subota 2+2 09,00-12,00 9 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

VANREDNI STUDIJ II       godina IV       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.02.23.001.  Ustavno pravo Prof. dr Vladimir Đurić 01.03.-05.04.20. Petak 2+2 18,00-21,00 6 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.02.22.001. Upravno pravo Prof. dr Vladimir Đurić 11.05.-14.06.20. Petak 2+2 18,00-21,00 6 

5.03.01.011. Administrativno i kancelarijsko poslovanje Prof. dr Slavica Lukić 06.04.-10.05.20. Petak 2+2 15,00-18,00 A2 

5.04.03.005. Menadžment javnih nabavki Doc. dr Senad Tatarević 15.06.-12.07.20. Petak 2+2 18,00-21,00 13 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 
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Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

VANREDNI STUDIJ III       godina VI       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.02.22.003. Upravno procesno pravo Doc. dr Jelena Starčević 11.05.-14.06.20. Četvrtak 2+2 15,00-18,00 8 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.02.21.003. Državni menadžment i pravna država Prof. dr Siniša Karan 06.04.-10.05.20. Petak 2+2 15,00-18,00 4 

5.02.08.005 Komunalni menadžment i lokalna samouprava Doc.dr Jelena Starčević 15.06.-12.07.20. Petak 2+2 15,00-18,00 10 

5.01.06.023. Budžetski menadžment Prof. dr Zorica Drljača 06.04.-10.05.20. Petak 2+2 18,00-21,00 G13 

 Projektni menadžment Prof. dr Sanel Jakupović   11.05.-14.06.20. Subota 2'+2 09,00-12,00 A2/5 

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 



 

8 

Fakultet poslovne ekonomije 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  MENADŽMENT JAVNE UPRAVE Školska godina:       2019-2020 

VANREDNI STUDIJ IV       godina VIII       semestar od:  01.03.2020. do:  12.07.2020. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.01.08.001. Teorija međunarodnih ekonomskih odnosa Doc. dr Senad Tatarević 01.03.-05.04.20. Petak 2+2 15,00-18,00 G13 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
pripreme za ispit 

5.01.12.001. Preduzetništvo i preduzetnička ekonomija Prof. dr Aleksandra Vidović 15.06.-12.07.20. Subota 2+2 09,00-12,00 A1 

5.01.11.019. Kontrola i revizija tržišnog poslovanja Prof. dr Milanka Aleksić 01.03.-05.04.20. Petak 2+2 18,00-21,00 6 

 Upravljanje ekonomskim razvojem Prof. dr Sanel Jakupović 11.05.-14.06.20. Subota 2+2 12,00-15,00 3/4 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obavješteni putem studentske službe i/ili preko oglasne ploče 

 


